MJ-371

令和 2年 6月 10日

お取引先各位

メドライン・ジャパン合同会社

『滅菌ラップ ジェミニ』の価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに与り、厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、世界的に原反（原材料）の需要が急増し、不織布市場が非

常に逼迫したため、製造コストが大幅に上昇している状況です。このような状況下におきまして、弊社としましても従来の
価格を維持することが困難な状況になってしまいました。

つきましては、既にご案内させて頂いております通り、7 月 1日（水）受注分より『滅菌ラップ ジェミニ』全製品（【別
紙】対象製品参照）におきまして、新価格を適用させて頂きたくご案内申し上げます。誠に恐縮ではございますが、価格
改定前の平時を超えるご発注につきましては、お控え頂きますよう何卒お願いいたします。また、6 月末時点での未出荷
製品につきましては、ご発注に関してキャンセル対応をさせていただく可能性がありますことを重ねてお願い申し上げます。
なお、希望販売価格の変更はございません。

弊社としても心苦しい決断であり、お取引先各位にはご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上ご理解賜わりま

すよう、お願い申し上げる次第です。

引き続き、より良い製品・サービスをお届けすべく鋭意努力してまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

MJ-371

【別紙】対象製品 (1/2)

製品番号 製品名 最小受注単位

シングル

GEMJ2112 滅菌ラップジェミニ レギュラー 30cm×30cm 1000枚/ケース

GEMJ2124 滅菌ラップジェミニ レギュラー 61cm×61cm 500枚/ケース

GEMJ2130 滅菌ラップジェミニ レギュラー 76cm×76cm 300枚/ケース

GEMJ2136 滅菌ラップジェミニ レギュラー 91cm×91cm 300枚/ケース

GEMJ2140 滅菌ラップジェミニ レギュラー 101cm×101cm 250枚/ケース

GEMJ2148 滅菌ラップジェミニ レギュラー 122cm×122cm 100枚/ケース

GEMJ2154 滅菌ラップジェミニ レギュラー 137cm×137cm 100枚/ケース

GEMJ3124 滅菌ラップジェミニ ミディアム 61cm×61cm 250枚/ケース

GEMJ3136 滅菌ラップジェミニ ミディアム 91cm×91cm 150枚/ケース

GEMJ3140 滅菌ラップジェミニ ミディアム 101cm×101cm 150枚/ケース

GEMJ3148 滅菌ラップジェミニ ミディアム 122cm×122cm 50枚/ケース

GEMJ3154 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cm×137cm 50枚/ケース

GEMJ3163 滅菌ラップジェミニ ミディアム 160cm×160cm 60枚/ケース

GEMJ3172 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cm×183cm 50枚/ケース

GEMJ5136 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 91cm×91cm 144枚/ケース

GEMJ5148 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 122cm×122cm 48枚/ケース

GEMJ5154 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cm×137cm 48枚/ケース

GEMJ5163 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 160cm×160cm 48枚/ケース

GEMJ5172 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cm×183cm 48枚/ケース

ダブル

GEMJ2124S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 61cmX61cm ダブル 250枚/ケース

GEMJ2130S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 76cmX76cm ダブル 150枚/ケース

GEMJ2136S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 91cmX91cm ダブル 150枚/ケース

GEMJ2140S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 101cmX101cm ダブル 100枚/ケース

GEMJ2148S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 122cmX122cm ダブル 50枚/ケース

GEMJ2154S 滅菌ラップジェミニ レギュラー 137cmX137cm ダブル 50枚/ケース

GEMJ3124S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 61cmX61cm ダブル 100枚/ケース

GEMJ3136S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 91cmX91cm ダブル 75枚/ケース

GEMJ3140S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 101cmX101cm ダブル 75枚/ケース

GEMJ3148S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 122cmX122cm ダブル 30枚/ケース

GEMJ3154S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cmX137cm ダブル 30枚/ケース

（次のページへ続く）

MJ-371

【別紙】対象製品 (2/2)

製品番号 製品名 最小受注単位

ダブル（続き）

GEMJ3172S 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cmX183cm ダブル 30枚/ケース

GEMJ5136S 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 91cmX91cm ダブル 72枚/ケース

GEMJ5148S 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 122cmX122cm ダブル 24枚/ケース

GEMJ5154S 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cmX137cm ダブル 24枚/ケース

GEMJ5172S 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cmX183cm ダブル 24枚/ケース

ジェミニ ペア

GEMJ3124T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 61cmX61cm ペア 100枚/ケース

GEMJ3136T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 91cmX91cm ペア 75枚/ケース

GEMJ3140T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 101cmX101cm ペア 75枚/ケース

GEMJ3148T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 122cmX122cm ペア 30枚/ケース

GEMJ3154T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cmX137cm ペア 30枚/ケース

GEMJ3163T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 160cmX160cm ペア 30枚/ケース

GEMJ3172T 滅菌ラップジェミニ ミディアム 137cmX183cm ペア 30枚/ケース

GEMJ5136T 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 91cmX91cm ペア 72枚/ケース

GEMJ5148T 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 122cmX122cm ペア 24枚/ケース

GEMJ5154T 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cmX137cm ペア 24枚/ケース

GEMJ5163T 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 160cmx160cm ペア 24枚/ケース

GEMJ5172T 滅菌ラップジェミニ スーパーヘビー 137cmX183cm ペア 24枚/ケース

以上